
tahy ý 	/ 
/Tábor 	SMLOUVA 

o provádění revizi, servisu a oprav zdvihacích zařízení 
/ výtahů  / 

smlouva číslo: 101-06-18 
uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  

Objednatel:  Zhotovitel:  

 

Název/jméno: 

Adresa: 

IČO 
DIČ  
Bankovní spoj. 
Číslo účtu 

Zastoupený: 
Tel. číslo: 

Vyšší odborná škola, Střední 
škola, Centrum odborné přípravy 
Budějovická 421 
391 02 Sezimovo Ústí 
129 07 731 
CZ 129 07 731 
Money Bank, a.s. 
197 477 119/0600 

Ing. Františkem Kamlachem -
ředitelem školy 

Výtahy Tábor s.r.o. 

Čsl.armády 1773 
Tábor 390 03 
281 47 847 
CZ 281 47 847 
Česká spořitelna,a.s.Tábor 
306 430 4349/0800 

Petr Beneš 

775 612 644 

j. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je odborné provádění servisních služeb na výtazích objednatele 
v následujícím rozsahu: 

1. Pravidelné provádění odborných prohlídek dle ČSN 27 4002 
Odborná prohlídka T jednou za tři měsíce - zápis v knize výtahu 
Kniha výtahu bude uložena ve strojovně. 
Odborné prohlídky dle ČSN 27 4002 dle čí. 5.2 normy. Zápisem je protokol dle přílohy C 
normy ČSN 27 4002 - viz příloha této smlouvy (popisuje i rozsah prohlídky) 
Mazání pohyblivých mechanismů, vodících lišt kabiny a protiváhy a dopinění olejů. 
2.Pravidelná preventivní údržba. při které se v rámci návštěvy pracovníka provede nutné  

seřízení, včetně  materiálu,k odstranění zjištěných drobných závad.  
3.Cištěni strojovny,prohlubně  a střechy klece od nečistot vzniklých běžným provozem výtahu 

Ull/IíSTNENI VÝTAHU 	TYP VÝTAHU 
	

CENA/měsíčně  
TOV 400/1 

A. Kančeva 2506 - ubytovna COP 
	

900,00 Kč  
Jiří Malý - 607 089 009 
CELKOVÁ CENA 
	

900,00 Kč  

Zhotovitel si nebude při těchto úkonech po dobu záruky a při opravách v rámci záruky účtovat 
dopravně, ani výjezdy přesčas 

Doba pinění 

sekretariat
Zvýraznění

sekretariat
Zvýraznění



Výtnhy Y to w .:.,[r„lo,, 

(:;SLA 1M, 1.ál->or 3', O 03 '(''-'° Datum: 
ík 1( O: 2147B47 IČ: C72, 

"rť)I.: 775 12 544 

45' - C . ,,tcsfig \ 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,přičemž výpovědní doba jsou 3 měsíce 
podaná kteroukoliv ze smluvních stran,nebo na základě  oboustranné dohody ke 
stanovenému datu.Výpověd musí být dána písemně  a doručena druhé smluvní straně. 

III 
Fakturace 

Faktury za paušální servis budou účtovány čtvrtletně, tj: 	2 700,00 Kč  bez DPH 
Vyúčtování za telefoní služby ze sim karty 	727 826 823 	bude 1 x za rok. 
Faktury za opravy nebo jiné sjednané práce,včetně  materiálu a dílů  se vystavují po ukončení díla, 
případně  měsíční zálohové faktury. Doba splatnosti faktur je 14 dnů  od vystavení faktury. 

Střední a generální opravy nejsou součástí této smlouvy,na jejich provedení se uzavírá 
samostatná Obchodní smlouva. 

IV. 
Povinnosti objednatele 

1.Při provozu výtahů  se řídit platnou ČSN a vyhláškou 19/79 sb  
2.Zalisti kompletní technickou dokumentaci 
3. Zajistit kontrolním orgánům i montérům bezproblémový přístup do strojovnyjakož i snadnou 
dostupnost revizní knihy výtahů.  
4. Vyřadit zdvihací zařízení z provozu,pokud objednatel tohoto zařízení zjistl,že zařízení  
ohrožuje svým provozem zdraví a bezpečnost.  

Uzavření této smlouvy zbavuje objednatele hlídání termínů  provádění odborných prohlídek, 
odborných zkoušek, mazání a čištění výtahů. 

V. 
Povinnosti rhotovitele 

1. Zajistit pinění a dodržení předmětu smlouvy 
2. Dodržovat zásady bezpečnosti během oprav.  
3. Vyřadit zdvihací zařízení z provozu,ohrožuje-li svým technickým stavem zdraví a život osob.  
4. V dostatečném předstihu upozornit provozovatele (majitele) výtahu na nutnost SO, GO,  
případně  rekonstrukce včetně  jejího následného provedení.  

VI. 
Ostatní ujednání 

Poruchy a požadavky na opravu může objednatel volat kdykoliv na tel. 775 612 644 
Na kvalitu práce a zabudované díly poskytuja zhotovitel záruku 24 měsíců. 
Zhotovitel je oprávněn každý rok od následujícího roku po uplynutí záruční doby zvýšit sjednané 
ceny maximálně  o inflaci vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Navýšení i každou jinou 
změnu je nutné projednat oběma smluvními stranami. 
Podpisem obou smluvních stran se tento návrh stává platnou Obchodní smlouvou. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, objednatel obdrží dva, zhotovitel jeden výtisk. 

Za objednatele: 
	

Za zhotovitele: 

Datum: 
CENTRUM ODBORNÉ PRIPRAVY 
VYŠÉt DOBORNA 01A.STkEoW WLA, 

--- 
Budéjovická 321, 391(12 .Sekjn...,10Q list[ 

EČO: 12907731. C1[Č '. C212907731 

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček




